
ZESTAW PRZECIWWSTRZĄSOWY
W TORBIE

Zestaw przeciwwstrząsowy dedykowany dla wszystkich
placówek i jednostek medycznych, niezbędny element
każdego lekarza i pielęgniarki.

Prezentowane zdjęcia są poglądowe, pełne wyposażenie

zestawu znajduje się w opisie poniżej.

 
 

Kod produktu: ZEST-003-ZOZ

860,00 zł z VAT, 796,30 zł netto

Opis
Zestaw przeciwwstrząsowy dedykowany dla wszystkich placówek i jednostek medycznych, niezbędny element każdego
lekarza i pielęgniarki. Zestaw zawiera wyposażenie umożliwiające podjęcie działań medycznych w przypadku
wystąpienia niepożądanych efektów zdrowotnych. Uwaga! Zestaw nie zawiera żadnych leków!

Skład wyposażenia zestawu

Gaziki alkoholowe do dezynfekcji – 10 szt.

Maseczka do sztucznego oddychania z filtrem

Strzykawka do iniekcji 20 ml – 2 szt.

Strzykawka do iniekcji 10 ml – 2 szt.

Igła do iniekcji w czterech rozmiarach – 8 szt.

Kompresy niejałowe 5 x 5 cm 100 szt.

Aparat do przetaczania płynów – 2 szt.

Kaniula dożylna w trzech rozmiarach – 6 szt.

Opatrunek do mocowania kaniul – 10 szt.

Staza uciskowa jednorazowa

Kompres z gazy jałowy 5 x 5 cm – 3 szt.

Plaster tkaninowy z opatrunkiem 6 cm x 1 m

Przylepiec bez opatrunku 5 cm x 5 m

Koc ratunkowy NRC (folia izotermiczna) – 2 szt.



Opaska dziana 10 cm x 4 m

Opaska dziana 15 cm x 4 m

Nożyczki ratownicze ze stopką, wzmacniane

Rękawiczki ochronne, nitrylowe – 10 szt.

Pojemniki czerwony na odpady medyczne

Ciśnieniomierz manualny ze stetoskopem

Torba na zestaw przeciwwstrząsowy z wkładką (ampularium) na leki

Torba na zestaw

Torba na zestaw została wykonana z materiału odpornego na ścieranie oraz rozdarcie. Usztywniane ścianki wewnątrz
torby chronią ampułki przed rozbiciem. Układ kieszonek i gum mocujących sprawia, że rozmieszczenie produktów
pozwala na podjęcie szybkiej akcji ratowniczej w nagłych stanach zagrożenia życia. Na froncie torby znajduje się
komora z przeznaczeniem na płyny. Możliwość noszenia torby w ręku lub na ramieniu. Ponadto, na torbie umieszczono
element odblaskowy poprawiający widoczność oraz specjalne miejsce na identyfikator lub wizytówkę użytkownika.

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot zestawiający system lub zestaw zabiegowy
MED-WAR Tomasz Warzybok, Polska
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Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


